PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 222/23
(Controle nº 125/2023)

Mogi Mirim, 28 de março de 2 023.

Ao Iimo. Sr.
ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim,

Ref. Requerimento nº. 35/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me ao Requerimento acima evidenciado, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Obras e Habitação Popular, conforme documento que

segue acostado ao presente ofício.
1Vf Í Ea

Lo uia

Sendo o: fe imé cumpria providênciar,

subscrevo-mecordialmente. 1A

Fe Secretaria de“iguais Obras e Habitação Popular MOGI RIM
Fi.: 03

Controle: 125/2023

Ao
Gabinete do Prefeito

Levamos para conhecimento de V.Sº que o Requerimento nº 35/2023, em

nome do nobre Vereador Ademir Souza Floretti Junior, sob o controle nº 125/2023, solicitando

cronograma de obras de recapeamento asfáltico do municípiopara o ano de 2023, obteve o seguinte

despacho:

Informamos ao nobre Vereador, que seguem anexos os documentos

solicitados referentes a esta obra.

| Mogi Mirim, 22 de março de 2023.

Atenciosamente.   Eng. PatiRo
Secretário de Obras e Habitação Popular

Rua Dr Arthur Cândido de Almeida, 110, Bairro Nova Mogi — CEP: 13.800-309
Fones: (0xx19) 3862-6153 / 3804-3869 / 3806-2818

 PREFEITURAMUNICIPAL DE MOGI MIRIM
SECRETARIADE OBRAS E HABITAÇÃO POPULAR

Rua Dr ArthurCândidode Almeida, 110, Bairro Nova Mogt
Fones: (0xx19) 3862-6153/ 3804-3869/ 3806-2818

    aObjeto:

Local: Túne! Mário Covas e demais Ruas, Mogi Mirim - SP,
Contrato25/2023

i f Embocadura
R to 3 K :ua Largura (m)| Comprimento (m)| Área (m?)| PV's Limitecom Nº Embocaduras rea imã)

Túnel Mario Covas n

1 7.40] 48,00) 340,40 - 2 420,40

2 15,70 7,00 620,43 620,43

3 8,60 25701 221,02 221.02

L 4 2.40 erro) 182,28 — 182.28

5 i 8,20 13,20 81,84 [- 2 161,84

8 8,00 1620) 9/20) 2 177,20

1

i 7 4,00] as10] 18440] 1,00 - | 184,40 |
i o . i

TOTAL PARCIAL| 196787|
Demais Ruas |

, K , — = Embocadura I
2 ,

Rua hargura tm)| Comprimento tm)| Área (tm | Pv's Emis Som 1 NE Embocadaras TT Ara im A
Mirante |a T T T ” t

ai ; a | Rua Conde Alvares Penteado , 4
Rua Antônio Teruel 8,50) 165,24] 1.074,08] 1,00 pu 2 1.094,06 |

|. Rua Francisco Dias Reis

: . tai

! Rua DarcksonLuiz 8,50] 10386! gozar A. aipu 2
L Cannaval Rua João Finhane í

; ! Rua Eduardo Li T mol

! Aveniga ltaipu 8,50 219,74] 1.867,79 | fivaEduardomo 1 ; 1.887,79
Rua Darckson Luiz Cannaval

[Ru ns Rua Campo Grande j
Rua Antenor Gomes de 8,90) 91,39) 630,59) 200 má câmpo Erande 1 650,59 |

Oliveira Rua Carlos A. Viana i

Rua Caros A, Vi
Rua dos Operários 8,00 eras) cam) o ERAS o 8714| Rua João Miguel Finhane |

; Cor aaa Po i ai TT
' Nic: RuaCartos A, Viape sicolau 8,00 317,75, 2.859,75 3,00 Te | o 2.859,75anseverino Rua João Miguel Finhane

Rua JoãoMiguel g.40 100,72] 846,08| 1,00 Rua José Eomingos de Godoy 806,05
Finhane Filhol A +. mem

Rua dos Ferroviários

Rua dos Ferroviários 8,40 527,22] Rua José D. de Godoi Filho | I

í 5,00 33,30! Av. Preieito L. Frankir: Silva | : : 4.848,59

2 7,85] 2789) Rua Campo Grande |

| TOTAL PARCIAL) 13.916,78Il o
| qua I Largura (m)| Comprimento (m) I Área (my! PV's Embocadura =

! Í La Limite com Né Embocaduras[| Área fm?)

Jardimdo Lago e Parque dasLaranjeiras
k ' p” TT ” CTE senedtoMarques ao! 7a00! 62906| Rua Conde Alvares Penteado 4 ;

i le Camargo | o l

! Rua Aruak 8.20 297,66] 1.473,49 i Rua João Avancini 2mn — um A ; )

| 80,85 501,27 i Rua Joãc Avancini 9 '
Rua Aimorés ' + — )

L 52,65] i Rua Cuba :

1 Rua José Poletini 1 505,11] “RuaEderatdo Silveira Bueno | 2 [TT aasãas
Rua João Avancini | 382,77 T Rua Aimorés 5 | 2.828,55= — ” 04 fm

! 1 | 7,80! Rua aimerés | 91,20
E | - mem mem
| 2 ' 7,45 20,85)

o meme E - |

3 + 700 11,80] - i [o ' 82,860

4 aos) 2575) |Po SO o 228,75 |

L 5 450] 39.78 o | q 38,78

8 12,50 7.80 o500 a 0 85,00
TOTAL PARCIAL] 11.110,55

ET “AREATOTAL(MS) CE 33.065,32
Página 1 de 4

Objeto: Obras de Inf

Local: Diversas Ruas - Mogi Mirim - SP.

Recapeamentoasfáltico
Pavimentaçãoasfáltica

PREFEITURAMUNICIPAL DE MOGI MIRIM

SECRETARIADE OBRAS E HABITAÇÃOPOPULAR
Rua Dr Arthur Cândido de Almeida, 110, Bairro Nova Mogi

Fones: (Dxx19) 3862-6153 / 3804-3868/ 3806-2818

Embocadura
Rua Largura (m)| Comprimento (m) | Área (m)| PW's CEP zgura (m) P th tm) Lirite com NE de embocaduras Área (198)

CENTRO:
Av. Bras

Ruado Tu E
do Tucura 850 cos| 51587 1 19600000 as 2 505,87

; Rua José Alves
Praçada & Fr A -ça da Bandeira 550 5470| 300,85 1 DE 2 320,88

Rua José Bonifácio 8,80 283,58| 2.410,01 4| 13800.060 |Eua.go Rosário. 2 2.490,01Rua ChiquitoVenâncio
Fiua José Alves

Praça Francis O Eaça Francisco Alves [a 5309) 34509 1) 19800090 2 385,09

: ua Prof? AntônioGado
N: é ;Av. Brasil 850 212,04| 1.802,94 1) 12800004 uubro 2 2.000,86

OTA Rua José Alves
R ;ua Chiquito Venâncio 550 227,95| 1.288,78 2 iseo.080 it 2 1.293,73

Rua Manoel Agostinho de Oliveira 850 09,43| - 451,30 1| 12800011 peseedBonitácio 2 491,30

Rua das Hortências 560 7318) “088 13800-109 [Av Adib. Chato' 3800-109 lua Proff GastãoFreitasAlmada 2 dass

Rua do Rosário 8,00 292,65| 1.860,40 8| 13800-079 [A£AdibChato 2 1.900,40Fiua Josê Alves :

: 7 Fiua 1º de Maio
Rua Cônego Oreste Ladeira 7,50 200 421500) - | 128004go Oreste Ladei 182,00] 12150 800106 o RESAS DA 2 1.255,00

Rua Gareia Novo 8,00 242,85| 1.457,10 1| 19800-408 [Rua das Hortências 3 151710

: Rua GarsiaNovo
R ai M 4 K - sua Calapó 645 241,40| 155708 19800-100 galo 5 +es708

Rua Coronel Leitão 5,00 avr! 110885) - | 13800040 [Bus falssando q 118885ua José Alves o

- (Av. Adib Chaib
R Eua MaestroAlberto Brito 8,50 239,02| 2.031,67 1) 13800-139 Rua Condo de Parnaiba 2 2.071,67

: Fiua Condede Parnaiba
Rua Chico Venâncio 7.80 331,61| 2.420,75 3| 19900-106 1 2.440,75

Rua PadreJosê
Rua Monsenhor N 1 - 5ua Monsenhor Nora 810 187,97| 1.255,58 1 SÃO 0 1.258,58

Praça Floriano Pebxoto 580 13803) vis] - | 13800167 [Bia Col doão ele 2 788,57(Rua PadreJosé

Rua Conde de Parnaiba 8,10 245,68| 2.234,32 3| 45800-140 |Prasa Rui Barbosa o 2.234.32Fiua João Teodoro

Rua SN 7,60 2487] ego! - a sanar Alberto Eirho 2 219,01

ua MaestroAlbertorito
8. -Rua S.N2 880 170,28| 1.157,56 IO 1 147758

Av. Gel, João Leite 850 Tso 105944| - | 13800034 [Pia Padreoque 0 1.059,44Fiua Chico Venâncio,

AREAPARCIAL 2570285

ZONA NOBTE
Bua Francisco Manera 8,50 755,44| B4Dtza 1 43807-570 |ua LázaroFrancode Moraes. 1 6.451,24Final da rua

Rua Graciliano O. Fernandes 8,50 206,02| 1.758,82 4| iss07-sot PraLéo |taneo de Moraes. 2 1.838,82

Rua Pedro Braite 850 206,48| 1.755,08 1| 13807-592 |ua LázaroFranco de Moraes 2 1.895,08
Finai da rua

Rua Deodoro Magioti 850 20873| 1.757,21 4) 13807-593 ueLétero Franieo de Moraes 2 1.897,21

Rua Amelio Campanole 8,50 206,55| 1.755,68 1| 13807-594 |Bua LázaroFrancode Moraes 2 1.835,08Final da qua

Rua José Benedito Leme aso 207,16| 1.760,86 +| 12807.695 |Biua LázaroFranco de Moraes. 2 1.840,86Final da rua

Rua Ampério Sia 8,00 21276| 1.702,08 +| 13807-594 |ua LázaroFranco de Moraes. 1 172208Final da rua

Rua Fernando César Campos 7,40 369,40| 2.733,56 6| 13807-476|UA Natai Mesirine) 2 2.793,56Av. Pedro Botesi

11,40 299,06| 3.410,54 6| 13807-478 (At Pedro Botes)
Rua João Francisco pus AntônioCassiant 2 404802

9,80 so24| 586,48 1) 15807-478 jfua Natel Mestinei o
Fiua AntônioCassiani

Rua Antônio Moi 6,40 472,89| 3.026,50 4| 13807-469 , 8 3.205,36av, Pedro Botesi
Página 1 de 2

  PREFEITURAMUNICIPALDE MOGI MIRIM
SECRETARIADE OBRAS E HABITAÇÃOPOPULAR

Rua Dr Arthur Cândido de Almeida, 110, Bairro Nova Mogi
Fones: (0xx19) 3862-6153 / 3804-3869 / 3805-2818

               “Rua Antgnio,
Ar

. 4 459 [Eua
Rua Benedito Bueno da Silva 8,40 155,22 993,41 2| 13807-459 Fiua 20 dejunho, 2 1.053,41

E Tai
Rua Raphae! Bella 825 3297] 208160] 18] 13807-519 1 2.111,60

8,55 103,48
Rua Vicente Bazani 8.50 205,82| 1.745,22 13807-591 (Rua LázaroErancode Moraes 2 478522Rua CornélioPires

Fiua LázaroFrancode Moraes
Rua Eurico Carvalho 8,50 203,72| 1.791,62 19607510 eres 2 mes

: Fiua L&zaro Francode Moraes
Rua Geraldo Pereira Castilho 7,50 202571 1.519,28 13807-533 Rua Comélio Pires 2 1.559,28

: : Rua CornélioPires
Rua José Magaldi 830 21817| 1.810,81 00767 EE 0 1.810,81

JD. MABIA BONATT! BORDIGNON

Rua PedroTeruel ER 250,17| 217648 19807-571 [Bus Cornéliores 2 2.216,48Rua FranciscoManera

, : Rua Cormélio Pires7 jRotatória Rua Anselmo Pieri 11,30 2436| 21527 1) 19007571 a iseo MENGTa o 278,27

ÁREA PARCIAL (4º) dista À

; AREA TOTAL(Nº) CE287]
Página2 de 2

eApraanpSRé”

[FELIEAVIOLVad ]

Ga'sos'4bSSUEESSESEDiRaamenazesGegl|0/tez05'9sedynsepeny

|. ”ELISJBNSJOldEnYaTTa

'icrseeaeSOUEIISongojisquint]Ena£ECSCGL|G9PEZ09senpoysepem

, =,BUINENSIISAJOIACi)Ra.TU

seLGé'LéSpeipuyúunbeorEraLS6Lizi|BethoeCoNgtuyONZEEHRUIDICOEWNPen, A”EIERONJOSERLOnu, o”,,,—]

[ro'rsohZspeipuyúnbeorengcvo'pLet|09phl08BUUNOepOlpsegEM|
DoCUMBlQUSSJOlaENAeoaaEaTEA

cLcselc-—SpeipuyUnmbeorEmaceteici|0£tloreUSUI[BUGLOOISQUSC)Ee|

mec4

moBUMBJOSJOledENEno,.,

G6GELz———SpeipuyinbéorEncSeLLel|Bevrlor8mojudySongfoldend|

(au)comsesnpeaoquisoNOoSUESAd(au)cen|(ut)ojuswudiuos(uu)esnbuesBIA|

chosscwralia

pesoAnieA

jAAAT

vgÃrfreton!

AO

Ati

DMEhyNO'ENAP

Sé

AA)CA

aA,Ejot

o,emsyArex”%

OLPOUETCEOCAVLOLVAN;.

:uUoubIpICgRieuogEuBIAent0..

oz'pegêSddOSSIIGIUMISASMos'regt9'2695%-008€uOUBIpIOSOHPIAEnt

oo'gyLLoSOUENOPOOACOPTT]Ooo'gzLoo'0zor'966€-008€Lsegryopusogudeoent

“USubipiogogNSegssentÀ.ecama

9p'gyez Soumopenasortnt)9h'g87ve'ozl05'9|90+-008€L|EEoddogolug|uyJopeeisaent

“"UQUDIPIOS«OBNSEJSSEnri

souguOlDIpodxqsopentz ..

éét'=8en
va'poszTSUBIPICASENSCTSSCNOva'rog6/'gel0s'9|viy-ooBsL|19uoubipiogMeuogeleend

:uoUBIpiogMeuogeuaenHe.;.a É

0g'LSS|0SEGOBUISOBNdESEAHIog'I99rL'geov'9zLy-008EL|08euopseoOOSIoUeIent
E:MnRI)ejues=TE

(zU9)Boysempeooquig;MWooSjuuiTSAd(uu)esuy|(1)ojuominsdaosenbieyLCIA

”t
“caTsA dsede

o
te

iy
AA,PAPASpRo?f

“1

friaITLear

íTAptU

oram,cancoreso

eA

EuAIcao

CnDáÉ

>ceEKVR

EpELMO,MaioCOANCOYBi

ÕAD

se'zaeaGu)svandedoenaNOSWOva::

EiiiuaÊ]jàsi

IsseueNcugusAngenges'sezor'gSsE

8femeaez0-go8seLzWeegeueyuiprerunouyosuoryent

Z9!SAOUSIOAOIUQUYENELe'g6Lo8'zDet

ISSSINCunusançenti.:.

BidaUSBGINGAEA190joeOLgzo-cosEL|zuteaeseuiprersanpeduOoSnojeuac|Ojgpouogema

ZeIBqOUBIONOIQUYentes'tozov'eShe|Ygo-CoBELZujeogeeulpierJutuerojuogy

:::ZINeSgENEM:

=

(uu)vmayUDoa)fum(1)oquauipndwoo|(uu)eunBiesSAdOJotunN|daoomegBIA

cmomesma

zijesgeuumpreç